
UCHWAŁA NR XXVI/321/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z zm.1)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego, 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - drogę, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka nr 

479/3, położoną w obrębie ewidencyjnym Kusięta w gminie Olsztyn. 
2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - drogę, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działki nr 

45 i 142 k.m.6, położoną w obrębie ewidencyjnym Bukowno w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy, stanowiące załączniki nr 1 i 2 

do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U. z 2021 poz. 1005, Dz.U. z 2021 poz. 1595, Dz.U. z 2022 poz. 32, Dz.U. z 2022 poz. 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E880BA-FE14-49FA-A10F-90DE3EC6A9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  1 do uchwały Nr XXVI/321/22 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Mapa Kusięta dz. 479/3 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E880BA-FE14-49FA-A10F-90DE3EC6A9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/321/22 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Mapa Bukowno dz. 45 i 142 k.m.6

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E880BA-FE14-49FA-A10F-90DE3EC6A9AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

